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KVAL  § 30

 Valtuutettu Mika Tallgrén jätti seuraavan Karkkilan Sosialidemok-
raattisen Puolueen valtuustoryhmän valtuustoaloitteen:

 "Nuorten työttömyys on iso ongelma niin meillä kuin muuallakin.
Globaalisti lisääntynyt nuorisotyöttömyys uhkaa jo kokonaisia
maanosia. Euroalueella tilanne on synkin Espanjassa ja Kreikas-
sa, joissa joka toinen nuori on vailla töitä. Irlannissa luku hipoo 30
%:a. Maaliskuun 2012 tilaston mukaan Suomessa nuorten 15-24
- vuotiaiden työttömyys oli 24 %.

 Karkkilan työttömyysprosentti oli ELY-keskuksen huhtikuun tilas-
ton mukaan 8,2 prosenttia. Työvoimaa Karkkilassa on 4416 hen-
kilöä. Työttömiä työnhakijoita on 363 henkilöä, joista alle 25-vuo-
tiaita on 50. Nuoret aikuiset tarvitsevat työtä valmistuttuaan tai
mahdollisuu den koulutukseen kykyjensä mukaan. Tämä on nuo-
ren ihmisen kannalta oikein.

 Nuorten työttömyys on myös tärkeä asia kaupungin talouden
kannalta. Mitä pidempään nuori on työttömänä, sitä suurempi on
nuortensyrjäytymisriski. Työttömänä nuori on yhteiskunnan tuen
varassa. Lisäksi nuori on poissa tuottavasta työstä, jonka palkka-
tulosta hän voisi maksaa veroja.

 Nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi on viime vuosina tehty pal-
jon. Muun muassa etsivä nuorisotyönhanke on ollut käynnissä
niin meillä kuin monessa muussakin kunnassa. Nuorten työpaja-
toimintaa on Karkkilassa menestyksekkäästi tarjonnut Ruukinpa-
ja.

 Maan hallitus on ottanut tilanteen vakavasti ja hallitusohjelman
yksi kärkihankkeista on nuorten yhteiskuntatakuun toteuttami nen.
Hanke toteutetaan 2013 alusta. Yhteiskuntatakuu takaa jokaisel le
alle 25-vuotiaalle ja alle 30-vuotiaalle vastavalmistuneelle työ-,
har joittelu-, opiskelu-, työpaja- tai kuntoutuspaikka viimeistään 3
kuukaudessa työttömäksi joutumisesta.

 Hankkeen toteuttaminen on suuri haaste ja se edellyttää laajaa
yhteistyötä eri toimijoiden kesken. Meillä on puoli vuotta aikaa
valmistautua siihen.

 SDP:n valtuustoryhmä esittää, että Karkkilaan perustettaan nuor-
ten yhteis kuntatakuun toteuttamista edistävä työryhmä.

 Työryhmään tulisi kuulua kaikki asiaan vaikuttavat tahot kuten
nuoret itse, koulut, työnantajan edustajat, työvoimaviranomaiset,



paikalliset työmarkkinajärjestöjen sekä kolmannen sektorin edus-
tajat."

Päätös: Kaupunginvaltuusto lähetti aloitteen kaupunginhallituksen valmis-
teltavaksi.
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